## -לשנת מנכ"ל-

7 בדצמבר 2020
כ"א בכסלו תשפ"א
סימוכין: 000063

לכבוד
ח"כ מירי רגב
שרת התחבורה

### הנדון: הפסקה דה-פקטו של יבוא רכבים תפעוליים עקב הוראת נוהל של משרד התחבורה

בשנה שעברה יצאה הוראת נוהל ממשרד התחבורה שעצרה דה פקטו את יבוא הרכבים התפעוליים. רכבים תפעוליים הם לרוב חשמליים ומשמשים להתניידות בתוך מפעלים, בבתי מלון, במתחמי תיירות, בבסיסי צה"ל, במרכזים לוגיסטיים, בבתי חולים, בבתי אבות, במוסדות לימוד ועוד.